MenUlplan Woche 29 vom 14.07 bis 18.07

Montag Konigsberger Klopse, Kartoffeln & Salat
Dienstag Hahnchenbrust mit Paprika-Rahmsauce
und Nudeln

Mittwoch Cevapcici mit Gemusereis & Krautsalat

Donnerstag Rinderroulade mit Kartoffeln & Gemiise

Freitag Kase- Lauch- Suppe mit Brotchen
Taglich Frikadellen, Leberkase
Hahnchenschenkel

belegte Brotchen nach Wunsch

Ab 12 Uhr, solange der Vorrat reicht.
Bestellung unter 02238 301461

9,90 €

9,90 €

9,90 €
11,90 €

5,90 €



